
UCHWAŁA NR XV/161/16
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na najem lokali w trybie bezprzetargowym na okres dłuższy niż 3 lata

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na okres nieoznaczony lokali 
użytkowych znajdujących się  w Myszyńcu przy ul. dr. Stanisława Pawłowskiego 15:

1. O pow. 81,75 m2 dla Przychodni Lekarskiej Jacek Krupski,

2. O pow. 86,25 m2 dla Przychodni Lekarskiej Bogdan Zackiewicz.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: A8381083-9EE9-437D-B32B-9487BDCDC29C. Uchwalony Strona 1




